INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a.s.

Divize CSI — Centrum stavebniho inzenyrstvi \\\\&‘//Z’/
Praha 10 — Hostivar, Prazska 16, PS¢ 102 00 i@éﬁ%
Zkusebni laboratof &. 1007.4 PN /o

akreditovana GIA die €SN EN ISO/IEC 17025 Sy 4007.4

PROTOKOL O ZKOUSCE
¢. 20/R018

Cislo zakazky: 415000055
Pocet stran: 2

Podet vytisk(: 3

Cislo vytisku: ‘f/

Ze dne: 11.3.2020

Zkouska: Méfeni obsahu piirodnich radionuklidt ( 28R4 22Th, “K) ve stavebnich materiglech
ZP-23 (vyhlaska 422/2016 Sb.)

Objednatel: ZkuSebna kamene a kameniva s.r.0., Husova 2274, Hofice v Podkrkonosi

PSC: 508 01

Gislo zkuSebniho vzorku: 20/R018

Popis zkusebniho vzorku: granit, GREEN LEAF/VERDE OLIVA, smésny vzorek z jednoho dovozu,
Lanovoe, Ukrajina

vzorek &.. 222/20
Zavod, vyrobce, lokalita: NATURE MATERIAL s.r.o., K Dalnici 167, 104 00 Praha 10-Pitkovice
Datum odbéru: 26.2.2020 Odebral {firma/osoba): Z.K.K. s.r.o. I V. Mesejdova

/

Pristroje pouzité k méreni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama
Kalibrace: CMI liZ Praha, ovéfovaci list s platnosti do 17.1.2022
Povoleni k provadéni ¢innosti: Rozhodnuti SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezene.
Zkouska provedena dne: 4.3.2020

Vysledky zkousky:
Zkouska Vysledek Ba/kg Rozsitena nejistota %
Hmotnostni aktivita 2 Ra 36 6.9
Hmotnostni aktivita ** Th 34 58
Hmotnostni aktivita K 1321 1,9
Index hmotnostni aklivity | 0,73 3,7

Tyto naméfené hodnoty se vztahuji pouze k vyse specifikovanému méfenému vzorku. Vysledky

zkougek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako rozsitena nejistota s koeficientem rozsifeni
k=2, coz pro normaini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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INSTITUT PRO TESTGVANI A CERTIFIKAC! a.s.

Divize CSI - Centrum stavebniho inZenyrstvi

Zkudebni laboratof &, 10074 akreditovana Cla die SSN EN ISOAEC 17025

Prazské 16,102 00 Praha 10: tel.: 281017451, fax: 271751122: emaif: slaboch@esias.cz

Material se posuzuje podle zakona 263/2016 a vyhlasky £.422/2016.

Index hmotnostni aktivity p?evyéu}e' - nepfevy§uje* smérnou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhlaska SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni material die ustanoveni §102 odst. 1, vyhlasky uvedeny
v pfiloze €.28 vyhlasky.

’ nehodici se Skrine

Posouzeni proved!: -

‘ C
Ing. Viktor Kilian T T
Drzitet zviastni odborné zplsobilosti ¢.j. SUJB/RCHK/16649/201 3 s platnosti do 18.7.2023
Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim HeSem, generainim feditelem ITC , Divize CSI, AZL. C.1007.4, aby, osobné provadsl
méfeni a hodnoceni obsahu pfirednich radionuklidi ve stavebnim materialu a podepisoval protokoly.

Za zkusebnu fyzikainich vlastnosti materiall, konstrukei a budoy - Praha J‘r

Vit Slaboch

vedouci zkuSebny.

Bez pisemného souhlasy zku$ebni laboratofe se nesmi protokoi reprodukovat Jinak nez cely.

KONEC PROTOKOLU
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